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A KONFERENCIÁN PREZENTÁLÓ RÉSZTVEVŐK 

B. Németh Mária mary@edpsy.u-szeged.hu 

Balázsi Ildikó ildiko.balazsi@sulinova.hu 

Balogh Terézia balogh.terezia@szentesikabel.hu 

Benda Klára bendaklara@mail.datanet.hu 

Benedek György benedek@phys.szote.u-szeged.hu 

Borosán Lívia borosanl@freemail.hu 

Bozsó Beáta bozso.beata@tvnetwork.hu 

Buda András buda@delfin.unideb.hu 

Csaplár Péterné csaplarterez@vipmail.hu 

Csapó Benő csapo@edpsy.u-szeged.hu 

Cseh Ágnes Gabriella gecsabi@freemail.hu 

Cseh Györgyi csgyorgyi@qualitas.hu 

Csíkos Csaba csikoscs@edpsy.u-szeged.hu 

Csordásné Anda Éva matanda@freemail.hu 

Dancsó Tünde dancsot@enternet.hu 

Dorner Helga helgadorner@axelero.hu 

Duró Zsuzsa dzsuzsa@gportal.hu 

Farkas Károly farkas.karoly@nik.bmf.hu 

Fejes József Balázs fejesj@edpsy.u-szeged.hu 

Gál Ferenc gal.ferenc.sn@gmail.com 

Gálosné Szűcs Emília szucsemy@t-online.hu 
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Gerő Márton szablebe@yahoo.com 

Habók Anita habok@edpsy.u-szeged.hu 

Hamarné Helmeczi Katalin hhkatalin@freemail.hu 

Hercz Mária herczm@t-online.hu 

Hornyák Zoltán hzoli@bacs-kisk-ped.sulinet.hu 

Jámbori Szilvia jamborisz@gmail.com 

Johanyák Zsolt Csaba johanyak.csaba@gamf.kefo.hu 

Józsa Krisztián jozsa@edpsy.u-szeged.hu 

Káity Károlyné kkatoka@index.hu 

Kapcsáné Németi Júlia julia.nemeti@sulinova.hu 

Kasik László kasik@edpsy.u-szeged.hu 

Kelemen Rita kelemenr@edpsy.u-szeged.hu 

Kertesi Gábor kertesi@econ.core.hu 

Kézdi Gábor kezdig@ceu.hu 

Kinyó László kinyo@edpsy.u-szeged.hu 

Kiss Róbert robekiss@gmail.com 

Koreczné Kazinczi Ilona kazinczi@spin.chemres.hu 

Kovács Béla kovacs126@fibermail.hu 

Kovács Katalin Tjaras@axelero.hu 

Kovácsné Duró Andrea duro.andrea@chello.hu 

Kristóf Péter kristof.peter@t-online.hu 

Lakatosné Török Erika torok.erika@gamf.kefo.hu 
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Ludányi Lajos ludanyi@berze-nagy.sulinet.hu 

Makó Józsefné mako.teri@freemail.hu 

Markku Niemivirta markku.niemivirta@helsinki.fi 

Mészáros Attila mattila@fmk.nyme.hu 

Micsinai István hajoacs@yahoo.com 

Molnár Éva medu@edpsy.u-szeged.hu 

Molnár Gyöngyvér gymolnar@edpsy.u-szeged.hu 

Nagy Dóra dorinagy@freemail.hu 

Nagy Judit njudit@hodmezovasarhely.hu 

Nagy Lászlóné nagylne@bio.u-szeged.hu 

Ollé János olle.janos@ppk.elte.hu 

Pap-Szigeti Róbert pap-szigeti.robert@gamf.kefo.hu 

Pásztor Attila pasztor.attila@gamf.kefo.hu 

Péterné Czakó Edit czako.edit@apertus.hu 

Simon Dávid dr.david.simon@gmail.com 

Pethő Balázs pethob@elte.hu 

Prisztóka Gyöngyvér gyongy@gamma.ttk.pte.hu 

Ranschburg Ágnes csala.ranschburg@chello.hu 

Sáringerné Szilárd Zsuzsanna sbbt@t-online.hu 

Scheidl Róbert rscheidl@emitelnet.hu 

Steklács János steklacs@gmail.hu 

Surányi Éva eva.suranyi@uni-corvinus.hu 
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Szabóné Diós Edit edike@tiszal-szeged.sulinet.hu 

Szatmáryné Mészáros Ibolya szatmaryne@freemail.hu 

Szerencsés György LuckyGeorgie@hotmail.com 

Szombathelyi Nóra Szombathelyi.Nora@stud.u-szeged.hu 

Szombathelyiné Nyitrai Ágnes nyitraia@invitel.hu 

Telek István itelek@cia.hu 

Terényi Antalné terenyi.jutka@zpszk.hu 

Tóth György Ferenc tgyferi@hetenynet.hu 

Tóth Jánosné tjne@freemail.hu 

Tóth Zoltán tothzoltandr@yahoo.com 

Tóvári Ferenc toferenc@freemail.hu 

Varga József varg.jo@t-online.hu 

Vargáné Balogh Orsolya balogho@avkf.hu 

Vári Lászlóné vari.lne@freemail.hu 

Vass Miklós drvassm@freemail.hu 

Veress Erzsébet veress.vilmos@t-online.hu 

Vígh Tibor Vigh.Tibor@edpsy.u-szeged.hu 

Zentai Gabriella zentai@bekes-ped.sulinet.hu 

Zsolnai Anikó zsolnai@edpsy.u-szeged.hu 
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